
1 
 

ZÁPIS 3-2011/2012 
 

Zápis ze schůze Výkonného výboru Regionálního svazu stolního tenisu v Karviné ze dne 7. 2. 2012 
 

Přítomni:   Bajtek, Bednář, Jochym 

Program: 1. Kontrola plnění 
               2. Zpráva STK 
                         3. Přestupy a evidenční seznamy 
  4. Zpráva o hospodaření 
  5. Došlá pošta, různé  

Nové body: 

3-1 STK podala zprávu o průběhu mistrovských soutěží. Soutěže probíhají podle rozpisu. Výsledky 
soutěží a úspěšnosti jsou zveřejněny na stránkách http://www.pinec.info a http://stis.ping-
pong.cz/htm/. 

3-2 VV schválil dotaci 2 x 1.500,- Kč klubu SKST Baník Havířov za uspořádání 4. a 5. RBTM. Zároveň 
VV schválil úhradu vrchních rozhodčích RBTM  podle platných směrnic ČÁST. Výsledky RBTM byly 
zasílány všem oddílů a klubům. 

3-3 VV zakoupil 30 ks formulářů zápisů o utkání. Formuláře byly již dadány a jsou k dispozici na OS 
ČSTV. 
 Zápisy si již odebrali: 
1. Záblatí 2 ks 
2. Chotěbuz 2 ks 
3. Darkov 3 ks 
4. Havířov 2 ks 
5. CSVČ 1 ks 
 
 Zbývá: 
1. Č.Těšín 2 ks 
2. ČSA Karviná 2 ks 
3. KLUBsten 3 ks 
4. Bohumín 1 ks 
5. Rychvald 2 ks 
6. Slávie Orlová 3 ks 
7. Siko Orlová 1 ks 
8. Dětmarovice 2 ks 

 Další zájemci si je mohou vyzvednout. Případně budou rozdány na okresní konferenci RSST 
v květnu. Zápisy jsou uloženy ve skřínce RSST v pracovně svazů. Vyzvednou je lze přes 
pracovnice OS ČSTV. Každé družstvo startující v regionálních soutěžích má nárok na jeden 
tiskopis. 

3-4 VV na základě rozhodnutí okresní konference RSST schválil nákup pohárů v celkové ceně do 
4.000,- Kč pro vítěze Regionálního přeboru družstev mužů – Okresního přeborníka (1 ks), a vítěze 
Regionální soutěže družstev mužů (1 ks) a vítěze – okresní přeborníky RBTM – PR jednotlivých 
věkových věkových kategorií (10 ks). Dále pak nákup medailí pro hráče, kteří se umístili na 2. a 3. 
místě RBTM – PR. Nákup pohárů a medailí zajistí sekretář p. Bednář tak, aby je bylo možno předat 
na posledním, 8. RBTM, který se bude konat 21. 4. 2012 v Karviné.  

 

 

3-5 Žádáme hospodářku OSČSTV o zaslání dotace klubu SKST Baník Havířov ve výši 3.000,- Kč (2 x 
1.500,- Kč) za uspořádání 4. RBTM (7. 1. 2012) a 5. RBTM (4. 2. 2012) 

3-6 Žádáme hospodářku OS ČSTV o proplacení zakoupených pohárů a medailí na základě 
předložených dokladů (před vyúčtováním bude zaslána naskenovaná kopie dokladů o zaplacení) 

3-6 Žádáme hospodářku OS ČSTV pro proplacení rozhodčích 4. RBTM a 5. RBTM na základě 
zaslaných a vyplněných tiskopisů (před vyúčtováním budou zaslány vyplněné tiskopisy) 

                                                                                                

Příští řádná schůze VV RSST v Karviné se koná ve středu 29. února 2012 v 15,00 na OSČSTV 
Karviná.  

 Bajtek Jiří v. r.  Bednář Otakar v. r. 
 …………………………..  ..............……………….. 
 Předseda VV RSST Karviná  Sekretář VV RSST Karviná 

http://www.pinec.info/
http://stis.ping-pong.cz/htm/
http://stis.ping-pong.cz/htm/

